АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.02.2021  №11

д. Нижнее Гридино
О назначении ответственных лиц за предоставление сведений.
                    В целях оформления соответствующих документов, наполнения имущественной базы в АИС «Мониторинг МСП» по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства:
         1. Назначить ответственных лиц за предоставление сведений с целью оформления соответствующих документов,  наполнения имущественной базы в АИС «Мониторинг МСП» по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства:

          1.1. Гридина Светлана Викторовна - зам. главы Нижнегридинского сельсовета
         1.2.Ульянцева Наталья Васильевна – главный специалист-эксперт Нижнегридинского сельсовета.
       2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
   Глава
   Нижнегридинского сельсовета                                              Г.Н. Полунин